АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2019 г.                                                                                                           № 05/1
О графике  разработки проекта бюджета
МО «Верхнекалиновский сельсовет»

на 2020  г и плановый период 2021-2022 гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Астраханской области от 07.07.2008 г №39/2008-ОЗ «О бюджетном процессе в Астраханской области» и решением Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет» от 26.07.2019 г. № 11 (с изменениями и дополнениями) «О бюджетном процессе муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график разработки проекта бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020 г и плановый период 2021-2022 гг. (приложение №1).
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта бюджета МО ««Верхнекалиновский сельсовет» на 2020 г и плановый период 2021-2022 гг.
3.     Контроль за исполнение настоящего распоряжение оставляю за собой.
Глава МО

«Верхнекалиновский
сельсовет»                                                                                                    С.К.Фомин
Приложение №1
к распоряжению АМО «Верхнекалиновский

 сельсовет»

№ 05/1
14.05.2019 г.

График

разработки проекта бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет»

на 2020 г и плановый период 2021-2022 гг.
	№
п/п
	Материалы и документы
	Ответственный исполнитель
	Срок представления
	Куда представляется

	1
	Основные направления налоговой политики МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020 г и плановый период 2021-2022 гг.
	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»
	Не позднее 15.10.2019
	Главе МО «Верхнекалиновский сельсовет»

	2
	Основные направления бюджетной политики МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»
	Не позднее 15.10.2019
	Главе МО «Верхнекалиновский сельсовет»

	3
	Основные показатели прогноза социально-экономического развития МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.08.2019
	Главе МО «Верхнекалиновский сельсовет»

	4
	Перечень муниципальных программ, планируемых к реализации на территории МО «Верхнекалиновский сельсовет» в 2020-2022 годах
	Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.08.2019

	5
	Исходные данные для планирования объема иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020-2022 годы
	Администрация МО «Верхнекалиновский сельсовет»

Разработчики бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.09.2019
	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»

	6
	Проекты муниципальных программ на 2020-2022 гг.
	Разработчики бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.09.2019
	Главе МО «Верхнекалиновский сельсовет»

	7
	Предельные объемы расходов бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020-2022 годы для финансирования муниципальных программ

	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.10.2019

	8
	Утвержденный перечень муниципальных программ, реализуемых на территории «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020-2022 годы
	Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До15.10.2019

	9
	Формирование доходной части бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» с учетом прогнозируемого объема доходов на 2020-2022 годы
	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.11.2019

	10
	Формирование расходной части бюджета МО «Верхнекалиновский сельсовет» с учетом прогнозируемого объема доходов на 2020-2022 годы
	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.11.2019

	11
	Предварительные итоги социально-экономического развития МО «Верхнекалиновский сельсовет»  за истекший период 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития МО
	Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 01.11.2019

	12
	Перечень имущества, составляющего казну «Верхнекалиновского сельсовета»
	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»

	Финансовый отдел АМО «Верхнекалиновский сельсовет»

	13
	Формирование проекта решения Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет» «О бюджете МО «Верхнекалиновский сельсовет»  на 2020 и плановый период 2020-2022 годы
	Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 05.11.2019
	Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»

	14
	Проведение публичных слушаний проекта решения Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет» О бюджете МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020 и плановый период 2020-2022 годы
	Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 10.11.2019
	Совет МО «Верхнекалиновский сельсовет»

	15
	Представление проекта решения Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет» О бюджете МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020 и плановый период 2021-2022 годов
	Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»
	До 15.11.2019
	Совет МО «Верхнекалиновский сельсовет»

Приложение №1

к распоряжению Главы

МО «Верхнекалиновский сельсовет»

№ 05/1 14.05.2019 г.
Состав комиссии

по рассмотрению и составлению бюджета

МО «Верхнекалиновский сельсовет» на 2020 г
1. Фомин С.К. – председатель комиссии, глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»

2. Шалабаева А.К. – заместитель председателя комиссии, начальник финансового отдела - главный бухгалтер МО «Верхнекалиновский сельсовет»

3. Калмыкова А.Д.. – секретарь комиссии, старший специалист администрации «Верхнекалиновский сельсовет»
Члены комиссии:

Аладжева О.А. – депутат Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет»

Кавина И.В. - депутат Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет»

Джумалеев Р.А. - депутат Совета МО «Верхнекалиновский сельсовет»